5axesCLAMP
Für 5-Achsenmaschinen
for 5-axes machines
Pour les machines à 5 axes
Modularspannsystem
Modular workholding system
Système de serrage modulaire
2.2010

PS5X 48N49 B81
28,3
Bestellbeispiel
ordering example
exemple de commande: 5AX 28-115AL-R20 SET
A = Aluminium
Basiskörper
Base body
Corps de base
B = Stahl / steel /acier
Basiskörper
Base body
Corps de base
2
Basisschiene
Base-rail
Rail de base
3
Passschraube
Fitting screw
Vis ajustée
4
Parallelunterlage
Parallel base
Cales parallèles
5
Parallelunterlage
Parallel base
Cales parallèles
7
Spannmodul
Clamping jaw
Mors de serrage
6
Anschlagmodul
End module
Module d’appui
5
5axesCLAMP
5-Achsenmaschinen Erhöhung
5-axes machines riser
Rehaussement pour machine 5 axes
Bestellbeispiel / ordering example / exemple de commande: PCUB 100-200
1
3
4
5
6
7
kg
PCUB 100-300
1x
3x
3x
3x
3x
3x
PCUB 100-300
PCSP 60R
PCSP 60L
PCS 14
PCGU 20 49
M6x8 ISO 7380
16
1
3
4
5
6
7
kg
PCUB 100-200
1x
2x

PCB 40-50-750 14,8 kg
PCB 40-50-800 15,3 kg
Bestellbeispiel
ordering example
exemple de commande: PCB 60-90
8
5axesCLAMP
PS5X 19N49 -20
PA5X 19-49 R/F
25 Nm
max. 15 Nm
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
kg
PS5X 19N49 -20
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
2x
2x
1x
2x
PS5X 19N49 -20
PCSP 60R
PCSP 60L
PCS 14
PCGU 20 49
M6x8 ISO 7380
M5x14 ISO 4762
PCD 005
M6x20 ISO 4762
FED 0418
1,2
16